CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° )/5, de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor GUSTAVO ADOLFO CERBINO FERREIRA, Técnico
Legislativo, matrícula nO 11.869-20, CPF nO 279.852.451-20, como executor do
contrato abaixo especificado, e, NAILDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO, Técnico
Legislativo, matrícula nO 11.880-32, CPF nO 648.088.581-34, como executor
substituto, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: HBL Carimbos e Placas 1821/09 005/10
Objeto: Fornecimento de Carimbos.

Brasília, FI de mar ~e 2010.

/ l

{ 'r; \Jv~
Deputado CABO PJ. T ÍCIO

Vice-Presidente no exercício ( à Presidência